
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


7.2
www.VestnikVerejnychZakazek.cz
2.4.2012
Public
Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
www.VestnikVerejnychZakazek.cz
NESS Czech s.r.o.
VVZ Formulář 12 - Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
2.4.2012
IČO zadavatele:
Typ: 
Službu zajišťuje společnost NESS Czech s.r.o.
.\Resources\NESSS.gif
Tento formulář byl vytištěn za pomoci internetové aplikace Věstník veřejných zakázek
(www.vestnikverejnychzakazek.cz).
Kód pro související formulář:
Evidenční číslo zakázky:
Evidenční číslo formuláře:
Datum uveřejnění ve VVZ:
IČO dodavatele: 
Odkaz na formulář v TEDu (NoDocExt):
Datum odeslání formuláře do TEDu:
Číslo formuláře v TEDu:
Datum zveřejnění formuláře v TEDu:
F12: Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
Odkaz na související formulář v TEDu:
ID formuláře:
CS  
Standardní formulář 12 – Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
1  
Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
Toto oznámení je upraveno
směrnicí 2004/18/ES  
směrnicí 2004/17/ES 
(Veřejné služby)
Oddíl I: Veřejný zadavatel / zadavatel
I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa
Úřední název:
Identifikační číslo: 
(je-li známo)
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
Kontaktní místo:  
K rukám: 
Tel.:
E-mail:
Fax:
Internetové adresy:
 (jsou-li k dispozici)
Obecná adresa veřejného zadavatele / zadavatele: 
(URL)
Adresa profilu kupujícího: 
(URL)
Elektronický přístup k dokumentům: 
(URL)
Elektronické podání návrhů a žádostí o účast: 
(URL)
Podrobnější informace uveďte v příloze A
Další informace lze získat                 
na výše uvedených kontaktních místech
Jinde 
(vyplňte prosím přílohu A.I)
Další dokumenty lze získat        
na výše uvedených kontaktních místech
Jinde 
(vyplňte prosím přílohu A.II)
Návrhy nebo žádosti o účast musí být zaslány
na výše uvedená kontaktní místa
Jinam 
(vyplňte prosím přílohu A.III)
I.2) Druh veřejného zadavatele
 (v případě oznámení zveřejněného veřejným zadavatelem)
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich 
organizačních složek
Celostátní či federální úřad/agentura
Regionální či místní orgán
Regionální či místní úřad/agentura 
Veřejnoprávní instituce
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace
Jiný: 
(prosím upřesněte)
I.3) Hlavní předmět činnosti
(v případě oznámení zveřejněného veřejným zadavatelem)
(v případě oznámení zveřejněného zadavatelem)
Služby pro širokou veřejnost
Obrana
Veřejný pořádek a bezpečnost
Životní prostředí
Hospodářské a finanční záležitosti
Zdravotnictví
Bydlení a občanská vybavenost
Sociální služby
Rekreace, kultura a náboženství
Školství
Jiný:
 (prosím upřesněte)
Výroba, přeprava a distribuce plynu a tepla
Elektřina 
Vyhledávání a těžba zemního plynu a ropy
Vyhledávání a těžba uhlí a dalších pevných paliv
Vodohospodářství
Poštovní služby
Železniční služby 
Městská železniční, tramvajová, trolejbusová nebo autobusová 
doprava
Činnosti související s přístavy
Činnosti související s letišti
Jiný:
 (prosím upřesněte)
I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů / zadavatelů
Veřejný zadavatel / zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů / zadavatelů:    
(pokud ano, další informace o těchto veřejných zadavatelích / zadavatelích je možno uvést v příloze A)
Evropská unie
Vydání dodatku k
Úřednímu věstníku Evropské unie
2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luxembourg
Fax: +352 29 29 42 670
E-mail: ojs@publications.europa.eu
Informace & on-line formuláře: http://simap.europa.eu
.\Resources\EUS.jpg
ano
ne
Oddíl II: Předmět veřejné soutěže na určitý výkon / popis projektu
II.1) Popis
II.1.1) Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon / projektu veřejným zadavatelem / zadavatelem:
II.1.2) Stručný popis:
II.1.3) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV) 
Hlavní slovník
Doplňkový slovník 
(je-li to relevantní)
Hlavní předmět
Další předměty
CS  
Standardní formulář 12 – Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ] 
[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]
[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]
Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. 
[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]
Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. 
[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]
Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. 
[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]
[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]
[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]
[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]
[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]
Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace
III.1) Kritéria pro výběr účastníků:
 (je-li to relevantní)
III.2) Informace o vyhrazení určité profesi
Účast je vyhrazena určité profesi    
(pokud ano)
 uveďte jaké profesi: 
Oddíl IV: Řízení
IV.1) Druh veřejné soutěže
Otevřené
Omezené
Předpokládaný počet účastníků   [    ] [    ] [    ] 
nebo 
minimální počet [    ] [    ] [    ] a maximální předpokládaný počet [    ] [    ] [    ]
IV.2) Jména účastníků, kteří již byli vybráni 
(v případě omezené veřejné soutěže)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
IV.3) Kritéria pro hodnocení návrhů:
IV.4) Administrativní informace
IV.4.1) Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem / zadavatelem: 
(je-li to relevantní)
IV.4.2) Podmínky pro získání smluvní dokumentace a dalších dokumentů
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům 
Datum:  [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] 
(dd/mm/rrrr)
        Čas:  [    ][    ] : [    ][    ]
Dokumentace za úplatu
(pokud ano, pouze číselné údaje)
 uveďte cenu: [                             ]    Měna: [    ][    ][    ] 
Podmínky a způsob platby:
IV.4.3) Lhůta pro doručení návrhů nebo žádostí o účast
Datum: [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] 
(dd/mm/rrrr)
           Čas:  [    ][    ] : [    ][    ]
IV.4.4) Datum odeslání výzev k
účasti vybraným zájemcům
 (je-li to relevantní)
Datum: [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] 
(dd/mm/rrrr)
CS  
Standardní formulář 12 – Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
ano
ne
Tato položka musí být vyplněna!
Tato položka musí být vyplněna!
ano
ne
IV.4.5) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být návrhy nebo žádosti o účast vypracovány
  Jakýkoli úřední jazyk EU 
  Úřední jazyk (jazyky) EU:
  Jiný:
IV.5) Soutěžní ceny a porota 
IV.5.1) Informace o cenách
Bude udělena soutěžní cena/ceny    
(pokud ano)
 uveďte počet a hodnotu cen, které mají být uděleny: 
 (je-li to relevantní)
IV.5.2) Údaje o platbách všem účastníkům
 (je-li to relevantní)
IV.5.3) Navazující zakázky
Zakázky na služby navazující na veřejnou soutěž budou zadány vítězi nebo jednomu z vítězů veřejné soutěže    
IV.5.4) Rozhodnutí poroty
Rozhodnutí poroty je pro veřejného zadavatele / zadavatele závazné    
IV.5.5) Jména vybraných členů poroty
 (je-li to relevantní)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
CS  
Standardní formulář 12 – Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
ne
ano
ne
ano
ne
ano
ES
CS
DA
DE
ET
EL
EN
FR
IT
LV
LT
HU
MT
NL
PL
PT
SK
SL
FI
SV
CS  
Standardní formulář 12 – Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
5  
Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Veřejná soutěž na určitý výkon se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie    
(pokud ano)
 uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy: 
VI.2) Další informace: 
(je-li to relevantní)
VI.3) Odvolací řízení
 (informace uveďte pouze v případě veřejné soutěže na určitý výkon týkající se veřejných služeb)
VI.3.1) Subjekt odpovědný za odvolací řízení
Úřední název:
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
E-mail:
Tel.:
Internetová adresa: 
(URL)
Fax:
Subjekt odpovědný za mediační řízení
 (je-li to relevantní)
Úřední název:
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
E-mail:
Tel.:
Internetová adresa: 
(URL)
Fax:
VI.3.2) Podání odvolání 
(vyplňte prosím bod VI.3.2 nebo podle potřeby bod VI.3.3)
Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání:
VI.3.3) Subjekt, u kterého lze získat informace o podání odvolání
Úřední název:
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
E-mail:
Tel.:
Internetová adresa: 
(URL)
Fax:
VI.4) Datum odeslání tohoto oznámení: 
[    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] 
(dd/mm/rrrr)
ne
Tato položka musí být vyplněna!
ano
Příloha A
Další adresy a kontaktní místa
I) Adresy a kontaktní místa, na kterých lze získat další informace
Úřední název:
Identifikační číslo:
 (je-li známo)
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
Kontaktní místo:  
K rukám: 
Tel.:
E-mail:
Fax:
Internetová adresa: 
(URL)
II) Adresy a kontaktní místa, na kterých lze získat další dokumentaci 
Úřední název:
Identifikační číslo:
 (je-li známo)
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
Kontaktní místo:  
K rukám: 
Tel.:
E-mail:
Fax:
Internetová adresa: 
(URL)
III) Adresy a kontaktní místa, kam je třeba zaslat návrhy / žádosti o účast 
Úřední název:
Identifikační číslo:
 (je-li známo)
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
Kontaktní místo:  
K rukám: 
Tel.:
E-mail:
Fax:
Internetová adresa: 
(URL)
CS  
Standardní formulář 12 – Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
Příloha A
Další adresy a kontaktní místa
IV) Adresa veřejného zadavatele / zadavatele, jehož jménem veřejný zadavatel / zadavatel zadává zakázku 
Úřední název:
Identifikační číslo:
 (je-li známo)
Poštovní adresa:
Obec:
PSČ:
Stát:
   (Použijte přílohu A oddíl IV tolikrát, kolikrát bude třeba)   
CS  
Standardní formulář 12 – Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon
ano
ano
ano
Typ formuláře:
řádný
opravný
Číslo objednávky
(Vaše č. jednací):
Objednávka k uveřejnění informací ve VVZ*
I) Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
Evidenční číslo VZ:
Kód pro související formulář:
Datum objednávky:
Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh:
II) Informace pro statistické účely
IČO zadavatele:
IČO dodavatele:
Den nar. zadavatele:
Den nar. dodavatele:
Kód obce zadavatele (ZÚJ):
Kód právní formy dodavatele:
Kód právní formy zadavatele:
Limit veřejné zakázky / koncese:
nadlimitní
podlimitní
Převažující zdroj financování
Vlastní zdroje zadavatele
Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR
Zdroje z fondů EU
Soukromé zdroje (např. formou PPP projektu)
Jiný zdroj financování
/
/
/
/
/
/
1
Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU:
ano
ne
Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU:
ano
ne
Jedná se o významnou veřejnou zakázku dle § 16a zákona č. 137/2006 Sb.:
ne
Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb.:
ano
ne
Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ:
ne
Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ:
ne
Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků:
ano
ne
Jedná se o uveřejnění týkající se profilu zadavatele:
ano
ne
Jedná se o veřejnou zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy:
ano
ne
.\Resources\NESSS.gif
CS Objednávka
IČO není přiděleno
IČO není přiděleno
III) Objednávající
Obch. firma / název:
IČO:
DIČ:
Stát:
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
Číslo orientační:
Část obce:
PSČ:
IČO není přiděleno
není plátce DPH
Kontaktní osoba
Příjmení:
Jméno:
E-mail:
Telefon:
IV) Fakturu vystavit na
Obch. firma / název:
IČO:
DIČ:
Stát:
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
Číslo orientační:
Část obce:
PSČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kód banky:
IBAN:
SWIFT:
V) Fakturu zaslat na adresu
Obch. firma / název:
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
Číslo orientační:
Část obce:
PSČ:
Stát:
VI) Potvrzení objednávky zaslat na adresu
Příjmení:
Jméno:
Obch. firma / název:
Ulice:
Číslo popisné:
Obec:
Číslo orientační:
Část obce:
PSČ:
E-mail:
Stát:
* Objednávka není součástí formuláře dle zákona č. 137/2006 Sb.
Razítko a podpis
(pouze při listinném odesílání)
2
.\Resources\NESSS.gif
CS Objednávka 11.3
IČO není přiděleno
není plátce DPH
Způsob fakturace:
Přeji si zaslat elektronickou fakturu (PDF formát) jednotlivě po každém uveřejnění
Přeji si zaslat fakturu v listinné podobě souhrnně za zúčtovací období
	UrlField: 
	CisloZakazky: 
	CisloFormulare: 
	DatumUverejneni: 
	TypLink: 
	Typ: 
	ICOZadavatelNeni: 
	ICOZadavatel: 
	ICODodavatelNeni: 
	ICODodavatel: 
	Souvisejici: 
	CisloTED: 
	OdeslaniTED: 
	ZverejneniTED: 
	NoExt: 
	RelatedNoExt: 
	IDFormulare: 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Elektronické podání nabídek a žádostí o účast: (URL) – uvede se adresa webových stránek, kde je možné podat nabídky nebo žádosti o účast (text, max. 255 znaků). URL nesmí obsahovat znak „@“. : 
	Elektronický přístup k informacím: (URL) – uvede se adresa webových stránek, kde je umožněn pří-stup k informacím o veřejné zakázce (text, max. 255 znaků). URL nesmí obsahovat znak „@“.: 
	Adresa profilu kupujícího: (URL) – uvede se adresa webových stránek Zadavatele, kde jsou umístěny informace o veřejné zakázce (text, max. 255 znaků) [profil kupujícího = dle ZVZ profil Zadavatele]. URL nesmí obsahovat znak „@“. : https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
	Obecná adresa veřejného Zadavatele: (URL) – uvede se obecná (základní) adresa webových stránek Zadavatele (text, max. 255 znaků). URL nesmí obsahovat znak „@“. : http://www.cheb.cz
	Identifikační číslo (je-li známo)- zadavatel uvede identifikační číslo, pokud mu bylo přiděleno.: 00253979
	Úřední název – zadavatel uvede název místa, na kterém lze získat další informace, které se vztahují k soutěži o návrh, v případě, že se jedná o obchodní společnost, uvede se název obchodní firmy zapsané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název  organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). : Město Cheb
	Poštovní adresa – zadavatel uvede název ulice a číslo popisné, popř. číslo orientační, kde informace lze získat (text, max. 255 znaků). : náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1
	Obec – uvede se název obce nebo název části obce (text, max. 100 znaků). : Cheb 1
	PSČ – zadavatel uvede poštovní směrovací číslo obce (text, 6 znaků, z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ u zahraniční obce se uvede prvních 6 textových znaků.   : 350 20
	Kontaktní místo – uvádí se kontaktní údaje na osobu, u které lze získat informace k soutěži o návrh (text, max. 255 znaků).: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 350 20 Cheb 1
	K rukám – zadavatel uvede jméno a příjmení osoby (kontaktní osoba), která je oprávněná vydávat sou-těžní podmínky (text, max. 100 znaků). : Ing. Pavel Šturc
	Stát – povinně se uvádí kód státu dle sídla zadavatele (text, 2 znaky).  Zadavatel použije platný číselník států (např. kód ČR je CZ). : CZ
	Tel. – zadavatel uvede telefonní číslo kontaktní osoby (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789.  : +420 354440527
	Fax – zadavatel uvede číslo faxu kontaktní osoby (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je před-volba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789.  : +420 354440550
	E-mail – zadavatel uvede emailovou adresu kontaktní osoby (text, max. 100 znaků). E-mail musí být ve tvaru:jmeno@domena.koncovka nebo jmeno.jmeno@domena.domena.koncovka : sturc@cheb.cz
	zadavatel povinně  vybere pouze jednu ze 2 nabízených možností (NUTNO VYPLNIT). Otevřená – zadavatel zaškrtne možnost „otevřená“ v případě, že v soutěži o návrh nebude omezovat po-čet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ. Omezené – zadavatel zaškrtne možnost „omezené“ v případě, že v soutěži o návrh bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ.  V případě, že zadavatel hodlá omezit počet účastníků užšího řízení, uvede předpokládaný počet těchto účastníků (celé číslo, 3 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) nebo uvede rozsah počtu účastníků minimální počet/ maximální počet (celé číslo, 3 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). Zadavatel vyplní. Dále v tomto případě je zadavatel povinen vyplnit položku III.1) „Kritéria pro výběr účastníků (je-li k dispozici)“ : 
	Zadavatel zaškrtne hlavní předmět činnosti zadavatele v druhém sloupci, kde vybere jednu nebo více z 10 nabíze-ných možností, která nejlépe odpovídá oblasti působnosti zadavatele. V případě, že hlavní předmět činnosti veřej-ného zadavatele nelze zvolit z vyjmenovaných činností v položkách 1 – 10, zaškrtne zadavatel položku „Jiný (prosím upřesněte)“ a uvede svůj předmět činnosti (text, max. 100 znaků).  : 
	Zadavatel zaškrtne hlavní předmět činnosti zadavatele v druhém sloupci, kde vybere jednu nebo více z 10 nabíze-ných možností, která nejlépe odpovídá oblasti působnosti zadavatele. V případě, že hlavní předmět činnosti veřej-ného zadavatele nelze zvolit z vyjmenovaných činností v položkách 1 – 10, zaškrtne zadavatel položku „Jiný (prosím upřesněte)“ a uvede svůj předmět činnosti (text, max. 100 znaků).  : 
	: 
	veřejná soutěž je upravena směrnicí 2004/18/ES) – zadavatel zvolí druh veřejného zadavatele v prvním sloupci, kde vybere pouze jednu ze 7 nabízených možností podle § 2 ZVZ. V případě, že veřejným zadavatelem bude • Česká republika (dle § 2 odst. 2 písm. a) ZVZ) – zadavatel vybere položku „Ministerstvo nebo jiný celo-státní či federální orgán včetně jejich organizačních složek“, • státní příspěvková organizace (dle § 2 odst. 2 písm. b) ZVZ) - zadavatel vybere položku „Celostátní či fe-derální úřad/agentura“, • územní samosprávný celek nebo příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele vykonává územní samo-správný celek (dle § 2 odst. 2 písm. c) ZVZ) - zadavatel vybere položku „Regionální či místní orgán“ v případě, že zadavatelem je orgán územního samosprávného celku; zadavatel vybere položku „Regionál-ní či místní úřad/agentura“ v případě, že se jedná o příspěvkovou organizaci územního samosprávného celku, • jiná právnická osoba (dle § 2 odst. 2 písm. d) ZVZ) – zadavatel vybere položku „Veřejnoprávní instituce“,  • zadavatel zaškrtne položku „Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace“ v případě, že zadavatelem je evropská nebo mezinárodní organizace či instituce, a to v případě, že se nejedná o veřej-ného zadavatele podle § 2 odst. 2 písm. a) – d) ZVZ,  • zadavatel zaškrtne položku „Jiný (prosím upřesněte)“ v případě, že se jedná o zadavatele, který nespadá pod žádnou z výše uvedených možností; zadavatel uvede o jaký druh zadavatele se jedná (text, max. 100 znaků), např. sdružení několika zadavatelů dle § 2 odst. 8 ZVZ, dotovaný zadavatel dle § 2 odst. 3 ZVZ. : 
	subverze: 7.2
	verze_formulare: 1200
	HpcSluzbyProSirokouVerejnost_I_3: true
	HpcObrana_I_3: 
	HpcVerejnyPoradekABezpecnost_I_3: 
	HpcZivotniProstredi_I_3: 
	HpcHospodarskeAFinancniZalezitosti_I_3: 
	HpcZdravotnictvi_I_3: 
	HpcBydleniAObcanskaVybavenost_I_3: 
	HpcSocialniSluzby_I_3: 
	HpcRekreaceKulturaANabozenstvi_I_3: 
	HpcSkolstvi_I_3: 
	HpcJinde_I_3: 
	HpcVyrobaPrepravaADistribucePlynuATepla_I_3: 
	HpcElektrina_I_3: 
	HpcVyhledavaniATezbaZemnihoPlynuARopy_I_3: 
	HpcVyhledavaniATezbaUhliADalsichPevnychPaliv_I_3: 
	HpcVodohospodarstvi_I_3: 
	HpcPostovniSluzby_I_3: 
	HpcZeleznicniSluzby_I_3: 
	HpcPrimestskaZeleznicniTramvajovaTrolejbusovaAutobusovaDoprava_I_3: 
	HpcCinnostiSouvisejiciSPristavy_I_3: 
	HpcCinnostiSouvisejiciSLetisti_I_3: 
	HpcJiny_I_3: 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Stručný popis povinně se uvádí textový popis charakteristiky předmětu soutěže  o návrh (text, max. 3000 znaků, NUTNO VYPLNIT). : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Pro-curement Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět zakázky (text, 10 znaků, z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby silniční do-pravy je 60100000-9. Ve specifických případech, kde je potřeba jednoznačný nebo upřesňující popis hlav-ního předmětu zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků, z toho 2 písmena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u zadavatele, který je např. z Velké Británie ne-bo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slovníku je na od-povědnosti zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem zakázky. : 
	Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)3  povinně se uvádí desetimístný kód ze Společného slovníku pro veřejné zakázky (CPV – Common Procure-ment Vocabulary), který nejlépe popisuje hlavní předmět veřejné zakázky (celé číslo, 10 znaků z toho 9 číslic a pomlčka, NUTNO VYPLNIT hlavní slovník u hlavního předmětu), např. CPV kód pro služby sil-niční dopravy je 60100000-9. Pro vyplnění položky hlavního předmětu veřejné zakázky je použití hlavního slovníku vždy povinné. Ve specifických příkladech, kdy je nutný jednoznačný nebo upřesňující popis hlavní-ho předmětu veřejné zakázky lze použít odpovídající kód doplňkového slovníku (text, 6 znaků z toho 2 pís-mena, 3 číslice a pomlčka), např. CPV kód levostranného řízení (u Zadavatele, který je např. z Velké Britá-nie nebo Irska) je MB01-5. Vyplnění dalších předmětů veřejné zakázky jak v hlavním tak doplňkovém slov-níku je na odpovědnosti Zadavatele a obdobně znamená logickou spojitost s předmětem veřejné zakázky.: 
	v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast, je povinen dle § 104 odst. 3 ZVZ stanovit jasná    a nediskriminační kritéria pro jejich výběr (text, max. 1000 znaků). : 
	Údaje o platbách všem účastníkům (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede bližší údaje o poskytovaných soutěžních cenách, které hodlá poskytnout účastní-kům soutěže o návrh (text, 500 znaků). : 
	mezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti (omezené a vy-jednávací řízení, soutěžní dialog) Zadavatel může v užším, jednacím řízení s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu omezit počet zájemců pro účast v tomto řízení podle § 61 ZVZ (logická vazba – NUTNO VYPLNIT).  Objektivní kritéria pro výběr omezeného počtu zájemců: – Zadavatel uvede v případě, že chce omezit počet zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti, objektivní kritéria pro jejich výběr (text, max. 1000 znaků).: 
	zadavatel povinně  vybere pouze jednu ze 2 nabízených možností (NUTNO VYPLNIT). Otevřená – zadavatel zaškrtne možnost „otevřená“ v případě, že v soutěži o návrh nebude omezovat po-čet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ. Omezené – zadavatel zaškrtne možnost „omezené“ v případě, že v soutěži o návrh bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ.  V případě, že zadavatel hodlá omezit počet účastníků užšího řízení, uvede předpokládaný počet těchto účastníků (celé číslo, 3 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) nebo uvede rozsah počtu účastníků minimální počet/ maximální počet (celé číslo, 3 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). Zadavatel vyplní. Dále v tomto případě je zadavatel povinen vyplnit položku III.1) „Kritéria pro výběr účastníků (je-li k dispozici)“ : 
	mezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti (omezené a vy-jednávací řízení, soutěžní dialog) Zadavatel může v užším, jednacím řízení s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu omezit počet zájemců pro účast v tomto řízení podle § 61 ZVZ (logická vazba – NUTNO VYPLNIT).  Objektivní kritéria pro výběr omezeného počtu zájemců: – Zadavatel uvede v případě, že chce omezit počet zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti, objektivní kritéria pro jejich výběr (text, max. 1000 znaků).: 
	zadavatel povinně  vybere pouze jednu ze 2 nabízených možností (NUTNO VYPLNIT). Otevřená – zadavatel zaškrtne možnost „otevřená“ v případě, že v soutěži o návrh nebude omezovat po-čet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ. Omezené – zadavatel zaškrtne možnost „omezené“ v případě, že v soutěži o návrh bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ.  V případě, že zadavatel hodlá omezit počet účastníků užšího řízení, uvede předpokládaný počet těchto účastníků (celé číslo, 3 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) nebo uvede rozsah počtu účastníků minimální počet/ maximální počet (celé číslo, 3 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). Zadavatel vyplní. Dále v tomto případě je zadavatel povinen vyplnit položku III.1) „Kritéria pro výběr účastníků (je-li k dispozici)“ : 
	mezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti (omezené a vy-jednávací řízení, soutěžní dialog) Zadavatel může v užším, jednacím řízení s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu omezit počet zájemců pro účast v tomto řízení podle § 61 ZVZ (logická vazba – NUTNO VYPLNIT).  Objektivní kritéria pro výběr omezeného počtu zájemců: – Zadavatel uvede v případě, že chce omezit počet zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti, objektivní kritéria pro jejich výběr (text, max. 1000 znaků).: 
	zadavatel povinně  vybere pouze jednu ze 2 nabízených možností (NUTNO VYPLNIT). Otevřená – zadavatel zaškrtne možnost „otevřená“ v případě, že v soutěži o návrh nebude omezovat po-čet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ. Omezené – zadavatel zaškrtne možnost „omezené“ v případě, že v soutěži o návrh bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ.  V případě, že zadavatel hodlá omezit počet účastníků užšího řízení, uvede předpokládaný počet těchto účastníků (celé číslo, 3 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT) nebo uvede rozsah počtu účastníků minimální počet/ maximální počet (celé číslo, 3 číslice, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). Zadavatel vyplní. Dále v tomto případě je zadavatel povinen vyplnit položku III.1) „Kritéria pro výběr účastníků (je-li k dispozici)“ : 
	zadavatel povinně stanoví hodnotící kritéria, na základě kterých bude porota hodnotit podané návrhy (text, max. 2000 znaků).: 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	 v případě, že zadavatel bude omezovat počet zájemců o účast dle § 104 odst. 3 ZVZ, uvede jména účast-níků soutěže o návrh, kteří již byly vybráni v předchozích řízeních (text, max. 255 znaků). : 
	Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem/zadavatelem (je-li to relevantní)  zadavatel uvede své vlastní číslo jednací (spisovou značku), pod kterou vede on sám oznámení dané sou-těže o návrh ve své evidenci (text, max. 100 znaků). : 
	Podmínky pro získání smluvní dokumentace a dalších dokumentů  Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům – zadavatel uvede datum (spec. formát - dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 celých číslic) a hodinu (formát času – hh:mm, 5 znaků z toho 4 číslice), do které přijímá od účastníků soutěže o návrh žádost  o poskytnutí soutěžních podmínek nebo poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k soutěžním podmínkám [zadávací dokumentace = dle ZVZ soutěžní podmínky].  Dokumentace za úplatu – zadavatel povinně zaškrtne „ano“ v případě, že požaduje úhradu nákladů sou-visejících s poskytnutím soutěžních podmínek. V opačném případě zaškrtne „ne“. Pokud ano, uveďte cenu (pouze číselné údaje) – v případě, že zadavatel zaškrtne v předchozí položce „ano“, pak je povinen uvést finanční částku bez DPH (celé číslo, max. 12 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK. : 
	Podmínky pro získání smluvní dokumentace a dalších dokumentů  Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům – zadavatel uvede datum (spec. formát - dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 celých číslic) a hodinu (formát času – hh:mm, 5 znaků z toho 4 číslice), do které přijímá od účastníků soutěže o návrh žádost  o poskytnutí soutěžních podmínek nebo poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k soutěžním podmínkám [zadávací dokumentace = dle ZVZ soutěžní podmínky].  Dokumentace za úplatu – zadavatel povinně zaškrtne „ano“ v případě, že požaduje úhradu nákladů sou-visejících s poskytnutím soutěžních podmínek. V opačném případě zaškrtne „ne“. Pokud ano, uveďte cenu (pouze číselné údaje) – v případě, že zadavatel zaškrtne v předchozí položce „ano“, pak je povinen uvést finanční částku bez DPH (celé číslo, max. 12 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK. : 
	Podmínky pro získání smluvní dokumentace a dalších dokumentů  Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům – zadavatel uvede datum (spec. formát - dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 celých číslic) a hodinu (formát času – hh:mm, 5 znaků z toho 4 číslice), do které přijímá od účastníků soutěže o návrh žádost  o poskytnutí soutěžních podmínek nebo poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k soutěžním podmínkám [zadávací dokumentace = dle ZVZ soutěžní podmínky].  Dokumentace za úplatu – zadavatel povinně zaškrtne „ano“ v případě, že požaduje úhradu nákladů sou-visejících s poskytnutím soutěžních podmínek. V opačném případě zaškrtne „ne“. Pokud ano, uveďte cenu (pouze číselné údaje) – v případě, že zadavatel zaškrtne v předchozí položce „ano“, pak je povinen uvést finanční částku bez DPH (celé číslo, max. 12 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK. : 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Lhůta pro doručení návrhů nebo žádostí o účast  zadavatel povinně uvede datum (spec. formát - dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, NUTNO VYPLNIT) a hodinu (formát času – hh:mm, 5 znaků z toho 4 číslice), do které musí účastníci soutěže o návrh doručit své návrhy, resp. žádosti o účast.: 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Datum odeslání výzev k účasti vybraným zájemcům (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede předpokládané datum (spec. formát - dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8  číslic), kdy hodlá odeslat výzvy k účasti v soutěži o návrh vybraným zájemcům. : 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Lhůta pro doručení návrhů nebo žádostí o účast  zadavatel povinně uvede datum (spec. formát - dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, NUTNO VYPLNIT) a hodinu (formát času – hh:mm, 5 znaků z toho 4 číslice), do které musí účastníci soutěže o návrh doručit své návrhy, resp. žádosti o účast.: 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Podmínky pro získání smluvní dokumentace a dalších dokumentů  Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům – zadavatel uvede datum (spec. formát - dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 celých číslic) a hodinu (formát času – hh:mm, 5 znaků z toho 4 číslice), do které přijímá od účastníků soutěže o návrh žádost  o poskytnutí soutěžních podmínek nebo poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k soutěžním podmínkám [zadávací dokumentace = dle ZVZ soutěžní podmínky].  Dokumentace za úplatu – zadavatel povinně zaškrtne „ano“ v případě, že požaduje úhradu nákladů sou-visejících s poskytnutím soutěžních podmínek. V opačném případě zaškrtne „ne“. Pokud ano, uveďte cenu (pouze číselné údaje) – v případě, že zadavatel zaškrtne v předchozí položce „ano“, pak je povinen uvést finanční částku bez DPH (celé číslo, max. 12 číslic, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK. : 
	Podmínky a způsob platby – zadavatel uvede další informace pro účastníky soutěže o návrh (text, max. 255 znaků), které se týkají platebních podmínek a způsobu poskytnutí soutěžních podmínek (zejména způsob jakým účastníci soutěže o návrh uhradí náklady za získání soutěžních podmínek). : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Jména vybraných členů poroty (je-li to relevantní)  zadavatel povinně uvede jména již vybraných členů poroty pro hodnocení návrhů a popř. jejich náhradníky (text, max. 100 znaků). Zadavatel je povinen při sestavení poroty dodržet ustanovení § 106 ZVZ. : 
	Bude udělena soutěžní cena/ceny – zadavatel povinně zaškrtne „ano“ v případě, že na základě soutěže o návrh mají být vybranému účastníkovi či účastníkům této soutěže poskytnuty soutěžní ceny nebo platby podle § 103 odst. 3 písm. b) ZVZ. V opačném případě zaškrtne „ne“. Zadavatel uvedenou částku oddělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK. Pokud ano, uveďte počet a hodnotu cen, které mají být uděleny (je-li to relevantní) – v případě, že zadavatel zaškrtne v položce VI.5.1) možnost „ano“, povinně uvede počet  a konkrétní hodnoty soutěžních cen, které hodlá poskytnout účastníkům soutěže o návrh (text, 255 znaků). Zadavatel uvedenou částku od-dělí po tisících mezerou, např. 10 000 000 CZK. : 
	Jiný: – Zadavatel vyplní tuto položku, pokud přijímá nabídky i v jiném jazyce, který není ve výběru uveden (text, max. 100 znaků); do položky uvede kód jazyka (text, 2 znaky) dle formátu ISO viz http://www.isvz.cz/isvz/Podpora/cis_jazyky.xls.  : 
	Úřední jazyk (jazyky) EU – Zadavatel vybere jeden nebo více jazyků, ve kterých mají být nabídky nebo žádosti o účast předloženy. Nabídky jsou obvykle předkládány v českém jazyce, tj. Zadavatel zaškrtne možnost „CS“. Zkratky mají následující význam: ES – španělština, BG – bulharština, CS – čeština, DA – dánština, DE – němčina, ET – estonština, EL – řečtina, EN – angličtina, FR – francouzština, IE – irština, IT – italština, LV – lotyština, LT – litevština, HU – maďarština, MT – maltština, NL – holandština, PL – polština, PT – portugalština, RO – rumunština, SK – slovenština, SL – slovinština, FI – finština, SV - švédština, : 
	Jakýkoli úřední jazyk EU – Zadavatel zaškrtne, pokud vybere jeden nebo více jazyků, které jsou úřed-ním jazykem EU.: 
	Es_IV_3_6: 
	Lv_IV_3_6: 
	It_IV_3_6: 
	Fr_IV_3_6: 
	En_IV_3_6: 
	El_IV_3_6: 
	Et_IV_3_6: 
	De_IV_3_6: 
	Da_IV_3_6: 
	Cs_IV_3_6: 
	Sv_IV_3_6: 
	Fi_IV_3_6: 
	Sl_IV_3_6: 
	Sk_IV_3_6: 
	Pt_IV_3_6: 
	Pl_IV_3_6: 
	Nl_IV_3_6: 
	Mt_IV_3_6: 
	Hu_IV_3_6: 
	Lt_IV_3_6: 
	Veřejná soutěž se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z prostředků Společenství - zadavatel zaškrtne „ano“ v případě, že je soutěž o návrh zcela či zčásti financována z fondů Evropského společenství. V opačném případě zaškrtne „ne“. Pokud ano, uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy – v případě, že zadavatel zaškrt-nev položce VI.1) „ano“, pak uvede název fondu/programu/projektu, ze kterého je soutěž o návrh financo-vána (text, max. 1000 znaků). : 
	v případě potřeby může zadavatel uvést všechny ostatní relevantní informace, které se vztahují k dané soutěži o návrh a které nebylo možné uvést v některé z předchozích položek formuláře (text, max. 8000 znaků). : 
	Fax – zadavatel uvede číslo faxu Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže : +420 542167115 (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombi-nace číslic a mezer, max. 33 znaků).: 
	Tel. – zadavatel uvede telefonní číslo Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže: +420 542167811 (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků). : 
	Stát – zadavatel uvede kód státu (text, 2 znaky), ve kterém sídlí Úřad pro ochranu hospodářské soutě-že: CZ.: 
	PSČ – zadavatel uvede poštovní směrovací číslo obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), ve kte-ré má sídlo Úřad pro ochranu hospodářské soutěže: 604 55. : 
	Úřední název – zadavatel uvede název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (text, max. 255 zna-ků, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). : 
	Poštovní adresa – zadavatel uvede název ulice a číslo popisné, popř. číslo orientační (text, max. 255 znaků), ve které má sídlo Úřad pro ochranu hospodářské soutěže: tř. Kpt. Jaroše 7. : 
	Obec – zadavatel uvede název obce (text, max. 100 znaků), ve které má sídlo Úřad pro ochranu hos-podářské soutěže: Brno. : 
	E-mail – zadavatel uvede emailovou adresu Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (text, max. 100 znaků): posta@compet.cz. E-mail musí být ve tvaru jmeno@domena.koncovka. : 
	nternetová adresa (URL) – zadavatel uvede internetovou adresu Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (text, max. 255 znaků): www.compet.cz. URL nesmí obsahovat znak „@“. : 
	Obec – zadavatel nevyplňuje  : 
	PSČ – zadavatel nevyplňuje : 
	E-mail – zadavatel nevyplňuje  : 
	Úřední název – zadavatel nevyplňuje : 
	Poštovní adresa – zadavatel nevyplňuje : 
	Stát – zadavatel nevyplňuje : 
	Tel. – zadavatel nevyplňuje : 
	Fax – zadavatel nevyplňuje : 
	Internetová adresa (URL) – zadavatel nevyplňuje : 
	Podání odvolání (vyplňte prosím bod VI.3.2 NEBO podle potřeby bod VI.3.3) Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání:– zadavatel uvede informace týkající se lhůt, ve kte-rých je možné podat návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele (text, max. 500 znaků). V případě, že zadavatel nevyplní položku VI.3.2) vyplňuje údaje v položce VI.3.3). : 
	Fax – zadavatel uvede číslo faxu subjektu (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba stá-tu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789.  : 
	Tel. – zadavatel uvede telefonní číslo subjektu (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789.  : 
	Stát – povinně se uvádí kód státu dle sídla zadavatele (text, 2 znaky).  Zadavatel použije platný číselník států (např. kód ČR je CZ). : 
	PSČ – zadavatel uvede poštovní směrovací číslo obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního subjektu se uvede prvních 6 textových znaků.: 
	Internetová adresa (URL) – zadavatel uvede internetovou adresu subjektu (text, max. 255 znaků). URL nesmí obsahovat znak“@“. : 
	E-mail – zadavatel uvede emailovou adresu subjektu (text, max. 100 znaků). E-mail musí být ve tvaru: jmeno@domena.koncovka nebo jmeno.jmeno@domena.domena.koncovka : 
	Obec – uvede se název obce nebo název části obce (text, max. 100 znaků).  : 
	Poštovní adresa – zadavatel uvede název ulice a číslo popisné, popř. číslo orientační dle sídla subjek-tu (text, max. 255 znaků). : 
	Úřední název – uvede se název subjektu, který je oprávněn podat informace o podání návrhu na zahá-jení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele (text, max. 255 znaků, logická vazba – NUTNO VYPL-NIT). : 
	Zadavatel povinně uvede datum odeslání formuláře provozovateli k uveřejnění v IS VZ US (spec. formát, dd/mm/rrrr, 10 znaků z toho 8 číslic, NUTNO VYPLNIT). : 
	Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon/návrhu veřejným zadavatelem/zadavatelem  uvádí se název soutěže o návrh, který zadavatel soutěži o návrh přidělil (text, max. 255 znaků). : 
	Internetová adresa (URL) – zadavatel uvede internetovou adresu, na které je možno získat další in-formace k soutěži o návrh (text, max. 255 znaků). URL nesmí obsahovat znak „@“. : http://www.cenapp.cz
	Internetová adresa (URL) – zadavatel uvede internetovou adresu na které je možno získat soutěžní podmínky, případně další informace (text, max. 255 znaků). URL nesmí obsahovat znak „@“ : http://www.cenapp.cz
	Fax – zadavatel uvede číslo faxu kontaktní osoby (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je před-volba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789. : 
	E-mail – zadavatel uvede emailovou adresu kontaktní osoby (text, max. 100 znaků). E-mail musí být ve tvaru:jmeno@domena.koncovka nebo jmeno.jmeno@domena.domena.koncovka. : 
	Tel. – zadavatel uvede telefonní číslo kontaktní osoby (spec. formát  +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789. : 
	Kontaktní místo – uvádí se identifikační údaje kontaktní osoby místa určeného Zadavatelem (text, max. 255 znaků). : 
	Obec – uvede se název obce nebo název části obce (text, max. 100 znaků). : 
	PSČ – zadavatel uvede poštovní směrovací číslo obce (text, 6 znaků z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ u zahraniční obce se uvede prvních 6 textových znaků. : 
	Stát – povinně se uvádí kód státu dle sídla zadavatele (text, 2 znaky).  Zadavatel použije platný číselník států (např. kód ČR je CZ). : 
	Poštovní adresa – zadavatel uvede název ulice a číslo popisné, popř. číslo orientační, kde lze získat soutěžní podmínky (text, max. 255 znaků). : 
	Identifikační číslo (je-li známo) - zadavatel uvede identifikační číslo, pokud mu bylo přiděleno. : 
	Úřední název – zadavatel uvede název místa, kde lze získat soutěžní podmínky k soutěži o návrh; v případě, že se jedná o obchodní společnost uvede se název obchodní firmy zapsané v obchodním rej-stříku, u ostatních subjektů se uvádí název  organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a pří-jmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). : 
	Internetová adresa (URL) – zadavatel uvede internetovou adresu, na kterou je možno zaslat ná-vrh/žádost o účast, případně kde lze získat další informace (text, max. 255 znaků). URL nesmí obsaho-vat znak „@“. : http://www.cenapp.cz
	Fax – zadavatel uvede číslo faxu kontaktní osoby (spec. formát +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je před-volba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789.: 
	E-mail – zadavatel uvede emailovou adresu kontaktní osoby (text, max. 100 znaků). E-mail musí být ve tvaru:jmeno@domena.koncovka nebo jmeno.jmeno@domena.domena.koncovka.  : 
	K rukám – zadavatel uvede jméno a příjmení osoby (kontaktní osoba), která je oprávněná přijímat ná-vrh/žádost o účast (text, max. 100 znaků). : 
	Tel. – zadavatel uvede telefonní číslo kontaktní osoby (spec. formát  +XXX YYYYYYYYY, kde XXX je předvolba státu 1 až 3 číslice, YYYYYYYYY je libovolná kombinace číslic a mezer, max. 33 znaků), např. +420 123456789.  : 
	Kontaktní místa– uvádí se kontaktní údaje o osobě, které uchazeč zašle svůj návrh/žádost      o účast (text, 255 znaků).  : 
	Obec – uvede se název obce nebo název části obce (text, max. 100 znaků). : 
	PSČ – zadavatel uvede poštovní směrovací číslo obce (text, 6 znaků, z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01.  V případě PSČ u zahraniční obce se uvede prvních 6 textových znaků.  : 
	Stát – povinně se uvádí kód státu dle sídla zadavatele (text, 2 znaky).  Zadavatel použije platný číselník států (např. kód ČR je CZ). : 
	Poštovní adresa – zadavatel uvede název ulice a číslo popisné, popř. číslo orientační, kam uchazeč pošle svůj návrh/žádost o účast (text, max. 255 znaků). : 
	Identifikační číslo (je-li známo) - zadavatel uvede identifikační číslo, pokud mu bylo přiděleno. : 
	Úřední název – zadavatel uvede název místa, kam uchazeč pošle svůj návrh, případně žádost o účast;  v případě, že se jedná o obchodní společnost uvede se název obchodní firmy zapsané v obchodním rej-stříku, u ostatních subjektů se uvádí název  organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a pří-jmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, logická vazba – NUTNO VYPLNIT). : 
	Stát – povinně se uvádí kód státu dle sídla zadavatele (text, 2 znaky).  Zadavatel použije platný číselník států (např. kód ČR je CZ). : 
	PSČ – zadavatel uvede poštovní směrovací číslo obce (text, 6 znaků, z toho 5 číslic a 1 mezera), např. PSČ Kladna 1 je 272 01. V případě PSČ zahraničního zadavatele se uvede prvních 6 textových znaků.: 
	Obec – uvede se název obce nebo název části obce (text, max. 100 znaků). : 
	Poštovní adresa – zadavatel uvede název ulice a číslo popisné, popř. číslo orientační, kde informace lze získat (text, max. 255 znaků). : 
	Identifikační číslo: (je-li známo) : 
	Úřední název – zadavatel uvede název místa, na kterém lze získat další informace, které se vztahují k veřejné zakázce, v případě, že se jedná o obchodní společnost uvede se název obchodní firmy za-psané v obchodním rejstříku, u ostatních subjektů se uvádí název  organizace/instituce, u fyzických osob se uvádí jméno a příjmení fyzické osoby (text, max. 255 znaků, logická vazba – NUTNO VYPL-NIT). : 
	Cislo_objednavky_I: 
	Evidencni_cislo_VZ_I: 
	Kod_pro_opravny_formular_I: 
	Nazev_verejne_zakazky_I: 
	IC_zadavatele_II: 
	IC_dodavatele_II: 
	Kod_obce_zadavatele_II: 
	Kod_pravni_formy_dodavatele_II: 
	Limit_verejne_zakazky_II: 
	dat_obj: 
	dat_obj_F: 
	dat_nar_zad: 
	dat_nar_zad_F: 
	dat_nar_dod: 
	dat_nar_dod_F: 
	NO_IC_I: 
	NO_IC_II: 
	IC_objednavajiciho_III: 
	Obchodni_firma_nazev_III: 
	DIC_objednavajiciho_III: 
	Ulice_objednavajiciho_III: 
	Cislo_popisne_objednavajiciho_III: 
	Obec_objednavajiciho_III: 
	Cislo_orientacni_objednavajiciho_III: 
	Cast_obce_objednavajiciho_III: 
	PSC_objednavajiciho_III: 
	Stat_objednavajiciho_III: 
	NO_IC_III: 
	NO_DIC_III: 
	Prijmeni_objednavajiciho_III: 
	Jmeno_objednavajiciho_III: 
	Email_objednavajiciho_III: 
	Telefon_objednavajiciho_III: 
	Obchodni_firma_nazev_IV: 
	IC_IV: 
	DIC_IV: 
	Ulice_IV: Mlýnská
	Cislo_popisne_IV: 
	Obec_IV: Praha
	Cislo_orientacni_IV: 
	Cast_obce_IV: 
	PSC_IV: 
	Cislo_bank_uctu_IV: 
	Kod_banky_IV: 
	Kod_IBAN_IV: 
	Kod_SWIFT_IV: 
	Obchodni_firma_nazev_V: 
	Ulice_V: Mlýnská
	Cislo_popisne_V: 
	Obec_V: Praha
	Cislo_orientacni_V: 
	Cast_obce_V: 
	PSC_V: 
	Prijmeni_VI: El Bournová
	Jmeno_VI: Marta
	Obchodni_firma_nazev_VI: 
	Ulice_VI: Mlýnská
	Cislo_popisne_VI: 
	Obec_VI: Praha
	Cislo_orientacni_VI: 
	Cast_obce_VI: 
	PSC_VI: 
	E-mail_VI: 
	Stat_IV: CZ
	Stat_V: CZ
	Stat_VI: CZ
	NO_IC_IV: 
	NO_DIC_IV: 



